
Bojarkas mēra vizīte Ropažu novada pašvaldībā

Publicēts: 06.08.2024.

2024. gada 5. augustā Ropažu novada pašvaldībā viesojās Ropažu novada sadraudzības pilsētas Bojarkas mērs Oleksandrs

Zarubins un Bojarkas pilsētas domes Administratīvo pakalpojumu centra vadītāja, Bojarkas pilsētas domes deputāte Irina

Tkačenko.

Vizītes laikā delegācija dalījās pieredzē ar Ropažu novada pašvaldības priekšsēdētāju Vitu Paulāni un domes deputātiem par

pilsētas pārvaldību, drošības jautājumiem, iedzīvotāju mobilizāciju un viņu emocionālo stāvokli kara periodā. Oleksandrs Zarubins

pasakās ikvienam, kas atbalsta Ukrainu karadarbības laikā, un novērtē Ropažu novada pašvaldības un Bojarkas pilsētas savstarpējo

sadraudzību.

Delegācijas viesošanās laikā Bojarkas pilsētas bērni, kas Ropažu novadā ieradušies ekskursijā, kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”

priecēja ar koncertprogrammu ukraiņu un latviešu valodā.  Bojarkas mēra vizītes laikā tika apmeklēts arī SIA “Getliņi EKO”, kur

valdes priekšsēdētājs Imants Stirāns iepazīstināja ar “Getliņi EKO” izaicinājumiem, sasniegumiem un projektiem. Īpaši viesus

interesēja bioloģisko atkritumu pārstrāde, siltumnīcas, iedzīvotāju atkritumu šķirošanas paradumi un šķirošanas rūpnīca.

Paldies katram iedzīvotājam par atbalstu Ukrainai, tieši tāpēc vēl varam cīnīties, mūsu bērni ir dzīvi, mūsu sievietes strādā un

vīrieši karo. Mūsu Ukraina uzvarēs, tas ir neapšaubāmi,” Bojarkas mērs Oleksandrs Zarubins.


https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Sabiedrisko attiecību
nodaļa

Saistītas tēmas

Pašvaldība  Ukrainas atbalstam

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/bojarkas-mera-vizite-ropazu-novada-pasvaldiba

Vita Paulāne:

2023. gadā Ropažu novada pašvaldība noslēdza savstarpējās sadarbības līgumu ar Bojarkas pašvaldību Ukrainā. Pagājušajā gadā no

pašvaldības budžeta ziedojām 100 000 EUR sociālā centra izveidošanai karā cietušajiem Bojarkas pašvaldībā. Bojarkā esam

nogādājuši arī 1 autobusu. Ukrainai dāvināsim 12 medicīniskos transportlīdzekļus, vienu saņems Bojarkas pašvaldība, pārējās tiks

nosūtītas uz frontes karstajiem punktiem, 2 automašīnas jau ir nogādātas Ukrainā, pārējās 10 tiks nogādātas tuvākajā laikā, pēc 

nepieciešamo remontu veikšanas, sadarbībā ar biedrību “TEV”.

Mēs ceram, ka mērs ieguva savam tālākam darbam daudz informācijas un pieredzes. Ceram, ka šī sadraudzība mums

turpināsies arī miera laikos, jo karš drīz beigsies.”


https://www.ropazi.lv/lv/galerija/bojarkas-mera-vizite-ropazu-novada-pasvaldiba-05082024#74034
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/bojarkas-mera-vizite-ropazu-novada-pasvaldiba-05082024#74040
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/bojarkas-mera-vizite-ropazu-novada-pasvaldiba-05082024#74037
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/bojarkas-mera-vizite-ropazu-novada-pasvaldiba-05082024#74043
https://www.ropazi.lv/lv/galerija/bojarkas-mera-vizite-ropazu-novada-pasvaldiba-05082024#74031
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B1945%255D=1945

	Bojarkas mēra vizīte Ropažu novada pašvaldībā
	Saistītas tēmas

